## **PREISLISTE 2026**

## Terrassencamping in Berchtesgaden

Preisänderungen unter Vorbehalt



	<b>SAISON 1</b> 10.01. – 30.04. 11.11. – 20.12.	SAISON 2 01.05. – 10.11. 21.12. – 09.01.		
TAGESGEBÜHR				
Stellgebühr — Kategorie 1 inkl. Frisch- & Abwasser	15,00 €	18,00€		
Stellgebühr – Kategorie 2 inkl. Frisch- & Abwasser + Bestlage	18,50 €	21,00 €		
Stellgebühr — Kategorie 3 inkl. Frisch- & Abwasser + Panorama Bestlage 150 m²	24,00€	29,50€		
Stellgebühr Zelt (keine Reservierung möglich)	14,80 €	16,80 €		
Erwachsener	15,80 €	16,50 €		
Kind (4 bis 16 Jahre)	9,80 €	11,50 €		
Hund (max. drei Hunde pro Stellplatz erlaubt)	5,00€	7,00€		
Umweltabgabe   Energiepauschale	2,50 €	2,50 €		
Kurabgabe Erwachsener	3,10 €	3,10 €		
Kurabgabe Kind (6 bis 16 Jahre)	1,55 €	1,55€		
Strom pro kWh	0,85€	0,85€		
WOHNMOBIL-HAFEN pro Nacht (keine Reservierung möglich, max. drei Nächtigungen möglich)				
Wohnmobil-Hafen inkl. Sanitär & Strom zzgl. Kurtaxe	23,00€	28,00€		
EXTRAS pro Tag				
E-Mietauto (Peugeot e-208)	75,00€			
E-Bikes	40,00€			
Mietbad	18,00€	20,00€		
CHALETS   WOOD-LODGES   ALMKASER   CAMPINGFÄSSER				
Chalet für 2 Personen (maximal 4 Personen)	160,00€	180,00€		
Almkaser-Lodge für 2 Personen (maximal 4 Personen)	130,00 €	150,00€		
Wood-Lodge für 2 Personen (maximal 3 Personen)	80,00€	85,00€		
Campingfass für 2 Personen (maximal 4 Personen)	80,00€	85,00€		
zusätzliche Person pro Nacht von 3 bis 99 Jahren	15,00 €	15,00€		
Hund pro Nacht	20,00€	20,00€		



Unser Sauna- & Wellnessbereich ist für unsere Gäste immer inklusive - ausgeschlossen ist der Wohnmobil-Hafen.

## WINTERCAMPING

mit besten Aussichten

Preisänderungen unter Vorbehalt





UNSERE NEUEN Wellness-Angebote

- Wellness Time Out
- Salz Siesta
- Genuss Pur
- November Auszeit
- Top Winter Angebot

(auch für unsere Unterkünfte möglich)





auszeit

## **NOVEMBER BIS APRIL**

Stellen Sie sich Ihre Urlaubszeit selbst zusammen!

	KATEGORIE 1	KATEGORIE 2
November 2025	500€	550€
Dezember 2025	750€	850€
ab 10. Januar 2026	500€	600€
Februar 2026	450€	500€
März 2026	500€	550€
April 2026	650€	750€





- Somit können einzelne Monate problemlos pausiert oder auch, wie gewohnt, die Stellplätze für die kompletten sechs Monate gebucht werden.
- Außerdem wird künftig vorab eine Anzahlung von 50% des Gesamtpreises anfallen.
- Bei einer Stornierung verweisen wir auf die allgemeinen Reservierungsbedingungen auf unserer Website.

Bei Fragen wenden Sie sich gerne an die Rezeption.

**UNSER SERVICE** 

Bei den Chalets, Almkasern, Wood-Lodges & Campingfässern sind Bettwäsche & frische Handtücher inklusive.



Angebote, Aktionen & weitere Informationen finden Sie unter www.allweglehen.de